Prefeitura MunicipalAv. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0407/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0012/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.134.448/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0407/2024. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.134.448-2024; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0012-2024. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITABUNA – CNPJ Nº 14.147.490/0001-68;
CONTRATADO: C Q PASSOS – CNPJ N° 07.261.082/0001-77. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PAPEL A4. VALOR
GLOBAL: R$ 93.800,00 (NOVENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS); FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133,
DE 1º DE ABRIL DE 2021. VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024.
DATA DE ASSINATURA: 02 DE DEZEMBRO DE 2024. PREFEITO MUNICIPAL: AUGUSTO NARCISO CASTRO.